
lub majanduskurjategija kandidaatidena esile neid, 
kelle kuriteod ei ole tavakäsitluses tõsiseltvõetavad. 
“Nüüd on meil “uus majanduskurjategija” Indrek 
Pertelson. Issand jumal, ma tunnen teda läbi ja lõh-
ki. Ta ei ole üldse majandusinimene. Samuti mitte 
kurjategija. Ta on hoopis olümpiasangar, kes langes 
sponsorite kergemeelsuse ohvriks,” imestab Mõis.

BOJAARITSEMIST EI SALLI

Just selles kontoris, kus maksuamet Mõisal “külas 
käis”, kohtume ka meie ühel hommikupoolikul. Kel-
la poole kümne paiku on kontoris vaikne, kuigi ini-
mesed on juba tööl. Kontorisse sisse astudes ei ter-
vita meid keegi, sekretäri koht on tühi. Võtame jo-
ped seljast. Mõis jookseb kõigepealt kõiki tervitama 
ja siis suundume kööginurka. Talle ei meeldi bojaa-
ritsemine ja seega eelistab ta ise endale kohvi teha. 
Tema kabinet on lihtne. Kuigi kontor asub kesklin-
nas, puuduvad tavalises koosolekuruumis aknad ja 
vaade linnale. 

Lihtsus ja säästlikkus käivad Mõisaga käsikäes. 
“Kui jõuad tasemele, et igapäevaelu sisuks saab kok-
kuhoid, oled õigel teel. See on õige asi. Olen olemu-
selt kogu aeg säästlik inimene olnud. Olles vahel nii-
öelda elu kõrglainetel, ei ole õnnestunud iga kord 

 Kui saad mingi kaotuse osaliseks, siis 

mõtled: milleks mul on seda vaja oli. 

Olen perekonnale ohtlik,  kui nii palju raha 

kaotan. Nüüd on jälle paremad ajad ja lähen 

sedasi lõpuni välja. Et jäängi igaveseks ärisse 

nagu Ülo Pärnits – kõva vanamees ja eeskuju.

seda printsiipi järgida, aga üldiselt on see mul pare-
mini õnnestunud kui enamikul,” kirjeldab ta. 

Tema hinnangul ongi keskmised rikkad inimesed 
kokkuhoidlikud. “Eks Eesti inimeste armanitsemine 
tuleneb sellest, et sotsialismiaeg on alles hiljuti lõp-
penud ja kuulume nõndanimetatud võitjate põlv-
konda, kes on vabaduse taas kätte võitnud ning po-
le seda kõike lapsepõlves saanud. Nüüd siis on meri 
põlvini, uhked autod jne. Aga see pole eestlasele te-
gelikult omane ja on juba üle minemas,” usub Mõis.

KOKKUHOID EHK ELAMUS

Ta ise rõõmustab, kui saab sama asja odavamalt kas 
teisest kohast või teisiti kombineerides. Kokkuhoiu-
ga on seotud ka tema viimane elamus. Nimelt keeras 
ta oma Kakumäel asuvas kodus ainuüksi ühel kor-
rusel laest alla hulga halogeenpirne ja asendas need 
kaheksa korda säästlikumate LED-pirnidega. “Peale-
kauba on valgus ilusam. Mõtlen kogu aeg igasugu-
seid nippe välja, kuidas energiat kokku hoida,” mär-
gib ta. Ka tema on elektri hinna tõusu ohver, aga sa-
mas peab seda poliitiliselt õigeks otsuseks. “See suu-
nab inimesi säästlikkusele.” 

Ma saan aru, et ta on säästlik inimene ning seisab 
ettevõtete õiguste eest, kuid siiski palun tal ühe sõ-
naga nimetada oma ametit. Mõis vastab konkreet-
selt: riskikapitalist. Ta ei ole tegevjuht olnud alates 
2009. aasta suvest, kui müüs maha oma vaguniä-
ri. “Investeerimisstrateegia olen alates 1990. aasta-
te keskelt katsetamise, natukene juurdeõppimise 
ja teiste pealt vaatamise abil kujundanud. Põhisi-

Kevadel vajab nahk pakasest tingituna 
rohkem niisutust, hooldus lähtub sellest. 

Kiire hooajaline hooldus on heaks 
vahelduseks tavahooldustele – 
nahk on lõõgastunud ja värske!

Sothyś e hooajaline 
näohooldus kevad/ suvi

Põhikomponentideks on värsked ning mahlased tsitruselised- 
greip ja apelsin- vitamiini kokteil Sinu näole! Vitamiseeritud ja 
taaselavdav hooldus. Värskendav kokteil kevadeks. Taastab na-
ha sära ja värskuse peale talve perioodi. Hooldus on sobilik kõi-
kidele näonahatüüpidele.

Näohooldus sisaldab:
• Näo puhastamine (tooniku ja piimaga)
• Koorimine
• Massaaž tehakse apelsini ekstrakti sisaldava kreemiga
• Tsitruseline kummimask- maski ajal peamassaaž
• Näokreem ja silmakreem
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